
СОВЕТ ЧЕРНЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27 марта 2024 года № 233/56

О внесении изменения в статью 58 Положения об управлении 
муниципальной собственностью Черняевского сельского поселения 
Тарского муниципального района Омской области, утвержденного 
решением XXXIV сессии Совета Черняевского сельского поселения

от 29 октября 2008 года

В соответствии с частью 5 статьи 51 Федерального закона от 6 октября 
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 
Черняевского сельского поселения Тарского муниципального района Омской 
области, Совет Черняевского сельского поселения Тарского муниципального 
района решил:

1. Внести в статью 58 Положения об управлении муниципальной
собственностью Черняевского сельского поселения Тарского
муниципального района Омской области, утвержденного решением 
XXXIV сессии Совета Черняевского сельского поселения 
от 29 октября 2008 года «Об утверждении Положения «Об управлении 
муниципальной собственностью Черняевского сельского поселения Тарского 
муниципального района Омской области», следующее изменение:

в пункте 2 слова «Приказом Минэкономразвития РФ от 30.08.2011 
№ 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного
самоуправления реестров муниципального имущества» заменить словами 
«приказом Минфина России от 10.10.2023 № 163н «Об утверждении Порядка 
ведения органами местного самоуправления реестров муниципального 
имущества».

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене
«Официальный вестник Черняевского сельского поселения» и разместить на 
официальном сайте Черняевского сельского поселения Тарского
муниципального района Омской области (www.chmvsk.tarsk.omskportal.ru)..

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
обнародования.

Глава Черняевского
сельского поселения Н.А. Белых

Председатель Совета 
Черняевского сельского поселения В.П. Евтина

http://www.chmvsk.tarsk.omskportal.ru

